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CHP'li Tezcan: FETÖ borsası sırtını saraya dayamış işini yürütüyorCHP'li Tezcan: FETÖ borsası sırtını saraya dayamış işini yürütüyor

CHP Aydın Milletvekili Bülent Tezcan TBMM'deki infaz görüşmeleri sırasında hükümete FETÖ
ile mücadele konusunda ağır eleştirilerde bulundu. Tezcan, “FETÖ’nün etkili ve yetkili kadroları,
FETÖ borsasında işini yürütüyor. Sırtını da saraya dayamış, neyin telaşı içindesiniz?” dedi.
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CHP Aydın Milletvekili, Parti Meclisi Üyesi Bülent Tezcan, TBMM Genel Kurulu'nda infazCHP Aydın Milletvekili, Parti Meclisi Üyesi Bülent Tezcan, TBMM Genel Kurulu'nda infaz
düzenlemesi yasa tekli!nin görüşmeleri sırasında hükümete Fetö ile mücadele konusunda ağırdüzenlemesi yasa tekli!nin görüşmeleri sırasında hükümete Fetö ile mücadele konusunda ağır
eleştirilerde bulundu.eleştirilerde bulundu.

“FETÖ SIRTINI SARAYA DAYAMIŞ”

Tezcan, iktidarın “Kimse bizden FETÖ için yumuşama beklemesin” sözlerine yanıt verirken, “TelaşTezcan, iktidarın “Kimse bizden FETÖ için yumuşama beklemesin” sözlerine yanıt verirken, “Telaş
etmeyin, kimsenin böyle bir yumuşama beklediği yok sizden. Zaten telaşınıza gerek yok.etmeyin, kimsenin böyle bir yumuşama beklediği yok sizden. Zaten telaşınıza gerek yok.
FETÖ'nün etkili ve yetkili kadroları, FETÖ borsası çalıştığı için işini yürütüyor. Sırtını da sarayaFETÖ'nün etkili ve yetkili kadroları, FETÖ borsası çalıştığı için işini yürütüyor. Sırtını da saraya
dayamış. Neyin telaşı içerisindesiniz?” diye konuştu.dayamış. Neyin telaşı içerisindesiniz?” diye konuştu.

“BEDEL ÖDEYEN HAPİSTEKİ GAZETECİLER”

İnfaz düzenlemesinden tutuklu gazetecilerin yer almamasına da tepki gösteren  Tezcan, “Bedelİnfaz düzenlemesinden tutuklu gazetecilerin yer almamasına da tepki gösteren  Tezcan, “Bedel
ödeyen yine Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan ve Murat Ağırel" dedi.ödeyen yine Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan ve Murat Ağırel" dedi.

“BU TEKLİFİN İÇERİSİNDE HİÇBİR ŞEY YOK”

Tezcan, konuşmasında şunları söyledi:Tezcan, konuşmasında şunları söyledi:

“Dün FETÖ’nün sizinle beraber, ittifakla hapse attıkları bugün yine sizin döneminizde, sizin gibi“Dün FETÖ’nün sizinle beraber, ittifakla hapse attıkları bugün yine sizin döneminizde, sizin gibi
düşünmüyor diye hapisteler. Bu teklifte bunlarla ilgili hiçbir şey var mı? Yok. Şunu herkes biliyor ki,düşünmüyor diye hapisteler. Bu teklifte bunlarla ilgili hiçbir şey var mı? Yok. Şunu herkes biliyor ki,
bu ülkede eli kalem tutanı terör örgütüne yardımdan içeri attılar. Bu ülkede tweet atan genci terörbu ülkede eli kalem tutanı terör örgütüne yardımdan içeri attılar. Bu ülkede tweet atan genci terör
örgütüne yardımdan içeri attılar. Gerçekleri açıklayan gazeteciyi, ‘devlet bilgilerini ifşa etti’ diyeörgütüne yardımdan içeri attılar. Gerçekleri açıklayan gazeteciyi, ‘devlet bilgilerini ifşa etti’ diye
hapse attılar. Siyasetçiyi bu sebeplerle hapse attılar. Bu tekli!n içerisinde hiçbir şey yok. Terörünhapse attılar. Siyasetçiyi bu sebeplerle hapse attılar. Bu tekli!n içerisinde hiçbir şey yok. Terörün
Allah belasını versin! Buradan söylüyorum. Ancak tweet atan genci, siyasetçiyi, eli kalem tutanıAllah belasını versin! Buradan söylüyorum. Ancak tweet atan genci, siyasetçiyi, eli kalem tutanı
'terör örgütü üyesiydi' diye adliye kapısına götürene de yazıklar olsun."'terör örgütü üyesiydi' diye adliye kapısına götürene de yazıklar olsun."
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Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Türkiye’yi kötü günler bekliyorTürkiye’yi kötü günler bekliyor

Taslak yasalaşırsa etkisi ne olur?Taslak yasalaşırsa etkisi ne olur?

Kripto para yasası başka baharaKripto para yasası başka bahara
kaldıkaldı

Putin’in vahim hatasıPutin’in vahim hatası

Eski Kiev Büyükelçisi açıkladıEski Kiev Büyükelçisi açıkladı

İttifakın yeni hedefi ne olacak?İttifakın yeni hedefi ne olacak?

Altı partinin çalışmasına sertAltı partinin çalışmasına sert
eleştirieleştiri

Binlerce koyun ve kuzu öldüBinlerce koyun ve kuzu öldü

‘Affını isteyenler’ kervanına‘Affını isteyenler’ kervanına
Pakdemirli de eklendiPakdemirli de eklendi

Sadece 59 günde 98 kadın öldüSadece 59 günde 98 kadın öldü
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